关于做好2015年普通专升本考试报名等工作的通知
招就处[2015]1号

有关学院：

    根据省教育招生考试院通知精神，2015年普通专升本考试将于2015年3月28日至29日进行，为做好我校专科毕业生专升本报名等工作，现将有关事宜通知如下：

1、考生网上报名

我校招生信息网（http://zsb.wfu.edu.cn）已转载了省专升本有关通知【山东省教育厅《关于做好2015年普通高等教育专科升本科招生工作的通知》（鲁教学字〔2014〕21号）、《关于公布2015年专升本招生学校和招生专业的通知》（鲁教学字〔2014〕22号）、山东省教育招生考试院《关于做好山东省2015年普通高等教育专科升本科招生考试报名工作的通知》（鲁招考〔2014〕124号）】，请符合报名条件的考生自行登录网站查询，并按照有关要求办理报名事宜。
请有关学院通知本学院专科生于1月5日-9日进行网上报名。考生报名时要注意仔细认真，填写信息准确无误，不得弄虚作假。如有作假者，查处后将严肃处理。

2、网上报名资格审查未通过的考生处理办法

在省教育招生考试院网站网上报名资格审查未通过的考生，请于1月12日上午9:00-10:30到学校招生办公室（办公楼315房间）提出书面复核申请，逾期不予受理。
书面复核申请须由所在学院辅办主任签名并加盖公章，同时考生须提供如下材料：本人身份证原件和复印件；教务处出具的学籍证明信（内容包括姓名、学号、所学专业、学历、学制、有无记过或以上纪律处分或考试作弊行为、入学及毕业时间）；更改姓名、身份证号等身份证基本信息的，还需提供户籍所在地派出所出具的更改证明和省教育厅学生处签字盖章的证明材料；休学、转学、留级的，还需提供办理休学、转学、留级手续的原件和复印件及省教育厅学生处签字盖章的证明材料。
经学校审核，确有报名资格者将由学校统一到省教育招生考试院进行资格复核。资格审核通过的考生于1月14日进行网上报名，逾期以放弃报名资格处理。
3、报名考生信息审核

报名结束后，学校将按照省教育招生考试院的有关要求，对报名考生信息进行审核。审核内容包括考生照片是否符合要求；考生本人与照片、主要信息是否相符；考生是否符合报名条件等。
我校信息审核工作将于1月12日进行，具体要求另行通知。
    4、不明事宜，请与学校招生办公室联系，电话0536-8785173。

                                          招生就业处

                                        2015年1月4日